ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

GI Y M I

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng LĐ-TB&XH, Huyện đoàn,

Liên đoàn lao động, Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Văn

hóa- Thông tin và Thể thao huyện;

- Trường THPT Nhã Nam;

- UBND các xã, thị trấn;

- Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn huyện;

- Người lao động trên địa bàn huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 10/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tân Yên về việc tổ chức các phiên giao dịch việc làm năm 2023. Chủ

tịch UBND huyện mời tham dự Phiên giao dịch việc làm, tư vấn và hướng nghiệp

lần 3, ngày 04/11/2023 như sau:

1. Thành phần

* Ở huyện:

+ Thường trực UBND huyện.

+ Lãnh đạo, cán bộ các cơ quan, đơn vị: Lao động TB&XH; Liên đoàn

lao động huyện; Bảo hiểm xã hội huyện; Huyện đoàn.

* Đại biểu là nhà tuyển dụng:

+ Một số doanh nghiệp tuyển dụng lao động; tư vấn, giới thiệu việc làm,

cung ứng nhân lực (đã có giấy mời riêng).

* Ở các xã, thị trấn và Trường THPT Nhã Nam

+ Lãnh đạo, cán bộ công chức Lao động TB&XH các xã, thị trấn;

+ Lãnh đạo, giáo viên Trường THPT Nhã Nam;

+ Học sinh, sinh viên trường THPT Nhã Nam

+ Người lao động trên địa bàn huyện;

+ Riêng các xã, thị trấn: TT.Nhã Nam, Tân Trung, Lan Giới, Phúc Hòa,

An Dương đề nghị UBND các xã, thị trấn mời từ 30 người lao động trở lên tham

dự Phiên giao dịch, ưu tiên lao động đang có nhu cầu tìm kiếm việc làm, lao

động bị mất việc làm,…

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu từ 7h15’ ngày 04/11/2023 (Thứ bẩy)

- Địa điểm: tại Trường THPT Nhã Nam, địa chỉ phố Tân Quang, TT Nhã

Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

3. Công tác chuẩn bị: Để phiên giao dịch diễn ra thành công, Chủ tịch

UBND huyện đề nghị:

+ UBND các xã, thị trấn nêu trên, Trường THPT Nhã Nam lập danh sách đại

biểu tham dự phiên giao dịch gửi về Phòng LĐTB&XH trước ngày 03/11/2023.

+ Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao; UBND các xã, thị trấn;

Huyện đoàn và các đơn vị liên quan tăng cường đưa thông tin tổ chức phiên giao

dịch để người lao động nắm được.

 + Phòng Lao động TB&XH phối hợp với Trường THPT Nhã Nam và các

đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện tổ chức Phiên giao dịch./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, CVVX.

- Lưu.VT, LĐTB&XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

1

UBND XÃ, THỊ TR N……………………...

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA PHIÊN GIAO DỊCH VIỆC LÀM

Stt HỌ VÀ TÊN Nơi cư trú Ghi chú

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-30T15:13:48+0700

		2023-10-30T15:12:53+0700

		2023-10-30T15:13:02+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-30T15:13:18+0700